

N.0015440 - 24.11.2022 - Ora:16:24

AREA AMMINISTRATIVA

CAT CLASSE O PARTENZA

PROTOCOLLO GENERALE

COMUNE DI POSITANO

Comune di Positano

Shea Amministrativa

ELENCO INCARICHI PROFESSIONALI PUBBLICATI SUL SITO WEB DEL COMUNE DI POSITANO AI SENSI DELL'ART.3, COMMI 18 E 54, DELLA LEGGE N. 244/2007 (Aggiornamento in data 24.11.2022)

INCARICHI ANNO 2022

_				
	Dott.ssa Vicedomini Maria Diletta	Avv. Scarpa Nicola	Avv. Milite Matilde	Avv. Milite Matilde
	Delibera di G.M. 31 del 23.02.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 91 del 08.03.2022	Delibera di G.M. n. 7 del 27.01.2022 – Determinazione Area Amministrativa n.	Delibera di G.M. n. 5 del 13.01.2022 – Determinazione Area Amministrativa n.	Delibera di G.M. 4 del 13.01.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 37 del 31.01.2022
	Organizzazione progetto Positano oltre la pandemia	Vertenza Cotini M. Luisa – Comune di Positano – TAR Campania Sez. Salerno	Vertenza Fusco Rosanna e Ferraioli Vincenzo – Agenzia delle Entrate Riscossione – Comune di Positano	Vertenza Carro Francesco – Comune di Positano – Tribunale di Salerno
CONTAINS	EURO 17.080,00	EURO	EURO	EURO 5.028,40
	<u> </u>	<u>ω</u>	<u>ω</u>	<u> </u>
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE







Comune di Positano Area Amministrativa

	Avv. Lauretano Carla	Avv. Rinaldi Paolo	Avv. Lauretano Carla	Avv. Studio Legale Cantillo	Avv. Studio Legale Cantillo	Avv. Lauretano Carla
	Delibera di G.M. n. 88 del 20.06.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. del	Delibera di G.M. n. 83 del 03.06.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 255 del 20.06.2022	Delibera di G.M. n. 78 del 24.05.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. del	Delibera di G.M. n. 56 del 29.03.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 171 del 22.04.2022	Delibera di G.M. n. 54 del 29.03.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 170 del 22.04.2022	Delibera di G.M. n. 35 del 23.02.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 215 del 23.05.2022
	Vertenza Russo Eva – Comune di Positano – Tribunale di Salerno	Vertenza Società Ausino – Comune di Positano – TAR Campania Sez. Salerno	Vertenza Vizioli Sergio – Comune di Positano	Vertenza Koriczek Maria Magdalena – CTP di Salerno	Vertenza F.Ili Casola – CTP di Salerno	Vertenza Esposito Benito e De Lucia Giorgio – Comune di Positano – Tribunale di Salerno
Mstrativa	EURO	EURO 4.412,93	EURO	EURO 640,55	EURO 364,78	EURO 2.000,00
	SI	S	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	S
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE
				_		



IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
DETTI LIUJOLOALZA



Comune di Positano Rea Amministrativa

	`		TO SHEET		25.08.2022	
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	SI	EURO 1.417,80	Vertenza Cesino Emanuele – Comune di Positano – Tribunale di Salerno	Delibera di G.M. n. 106 del 25.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 381 del	Avv. Lembo Jose' Maria
i	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	<u>S</u>	EURO 10.000,00	Direzione artistica Positano Teatro Festival anno 2022	Delibera di G.M. n. 103 del 15.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 311 del 21.07.2022	Dott.ssa Morea Antonietta
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	SI	EURO 5.000,00	Vertenza Barba Luca e Cinque Filomena – Comune di Positano – Consiglio di Stato	Delibera di G.M. n. 102 del 15.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 452 del 04.10.2022	Avv. Bove Antonio
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	SI	EURO 654,72	Vertenza D'Urso Fortunata – Comune di Positano	Delibera di G.M. n. 101 del 15.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 309 del 19.07.2022	Avv. Studio Legale Cantillo
	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	SI	EURO	Vertenza Marzoli Marco e Diego – Comune di Positano	Delibera di G.M. n. 100 del 15.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. del	Avv. Lauretano Carla
	ART. 2222 DEL CODIE CIVILE	SI	EURO 364,78	Vertenza F.Ili Casola – CTP di Salerno	Delibera di G.M. n. 94 del 29.06.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 557 del 24.11.2022	Avv. Studio Legale Cantillo

IL RESPONSABILE DELL'ARÉA AMMINISTRATIVA



Comune di Positano Shea Amministrativa

Avv. Arpino Luigi	Avv. Studio Legale Cantillo	Avv. Studio Legale Cantillo	Avv. Studio Legale Cantillo	Avv. Milite Matilde
Delibera di G.M. n. 131 del 06.09.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 428 del 21.09.2022	Delibera di G.M. n. 125 del 06.09.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 481 del 17.10.2022	Delibera di G.M. n. 124 del 06.09.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 535 del 14.11.2022	Delibera di G.M. n. 123 del 06.09.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 544 del 16.11.2022	Delibera di G.M. n. 107 del 25.07.2022 – Determinazione Area Amministrativa n. 437 del 26.09.2022
Vertenza Russo Eva – Comune di Positano – TAR Campania Sez. Salerno	Vertenza Avv. Grisi Gerardo – Comune di Positano	Vertenza Cix & Co – Comune di Positano	Vertenza Cix & Co. – Comune di Positano	Vertenza Società Krosus Anstal – Comune di Positano – Tribunale di Salerno
EURO 3.938,73	EURO 364,78	EURO 729,56	EURO 729,56	EURO 10.756,52
<u>ත</u>	<u> </u>	S	<u>S</u>	<u>S</u>
ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE

Il sottoscritto dott. Luigi Calza, Responsabile dell'Area Amministrativa, attesta che il presente elenco è stato pubblicate subsito web del Comune di Positano all'indirizzo www.comune.positano.sa.it dal 24.11.2022

IL RESPONSABILE DELL'AREX AMMINISTRATIVA